АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024 № 730
п. Чегдомын

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
зайонного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
зайонного бюджета, утвержденный постановлением администрации
Зерхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 15.11.2021 №690

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1 569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного
бюджета, утвержденный постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 15.11.2021 № 690, следующие изменения:

1.1. В разделе «Доходы, закрепляемые за всеми главными
администраторами доходов районного бюджета — территориальными
органами (подразделениями) федеральных органов государственной
власти (государственных органов), казенными учреждениями,
находящимися в их ведении, в пределах их полномочий» после строки:
«

860 Министерство лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края

»
Добавить строку следующего содержания:

«
860 1 11 05430 05 0000 Плата за публичный сервитут,

па 0 0 0 3 8 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

120 предусмотренная решением
уполномоченного органа об
установлении публичного сервитута в
отношении земельных участков,
которые расположены на
межселенных территориях, находятся
в федеральной собственности и
осуществление полномочий
Российской Федерации по
управлению и распоряжению
которыми передано органам
государственной власти субъектов
Российской Федерации и не
предоставлены гражданам или
юридическим лицам (за исключением
органов государственной власти
(государственных органов), органов
местного самоуправления
(муниципальных органов), органов
управления государственными
внебюджетными фондами и казенных
учреждений)

».
1.2. В разделе «Управление образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района» после строки:
«

841 2 02 25424 05 0000
150

Субсидии бюджетам муниципальных
районов на создание комфортной
городской среды в малых городах и
исторических поселениях —
победителях Всероссийского конкурса
лучших проектов создания
комфортной городской среды

»
Добавить строку следующего содержания:

«
Ш 2 02 25505 05 0000

150
Субсидии бюджетам муниципальных
районов на реализацию мероприятий
планов социального развития центров
экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в
состав Дальневосточного
федерального округа

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш